
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (,, Службен 
весник на Р.М. бр.5/2002,,) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа (,,Службен весник на Р.М. бр.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11,192/15,209/18,244/19), 
Советот на Општина Петровец на седницата одржана на ден 30.03.2020 година донесе: 

 
 

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 
На Општина Петровец за 2019 година 

 
 

1.Општ дел 
Член 1 

 
Во Буџетот на Општина Петровец за 2019 година се вршат следните измени: 
 
                                                                                      БУЏЕТ                                                РЕБАЛАНС 
                                                                                                                                         
                
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                211.412.678                                          171.862.057 
                    

Даночни приходи                                              29.280.000                                           36.190.457                         

Неданочни приходи                                          10.510.000                                           23.135.258 

 Капитални приходи                                           31.078.253                                           18.426.392    

 Приходи од дотации                                         66.391.000                                           66.440.997  

 Трансфери                                                         67.400.430                                           20.958.286               

 Приходи од донации                                           6.752.995                                             6.710.667               

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ                                                 214.826.486                                        146.859.252 
 

Од утврдени намени                                        214.576.486                                        146.859.252 

 Резерви                                                                    250.000                                                

III. СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ                                                -3.413.808                                         25.002.805 
  
IV. ФИНАНСИРАЊЕ                                                        3.413.808                                        -25.002.805                                                         
 
Прилив                                                                            12.213.808                                       -16.240.027 
  
 Домашни приливи                                                               0                                                         0 

Приливи од странски земји                                                0                                                         0 

Депозити                                                              12.213.808                                        -16.240.027 

  Одлив                                                                               8.800.000                                          8.762.778 

             Отплата на главница                                            8.800.000                                          8.762.778 

 

Член 2 
 

Планираните и остварените приходи и приливи по извори и видови и расходите и одливите по 
основни намени се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на Завршната сметка на 
Буџетот на Општината и тоа 

 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

173.389.068223.626.48606.710.6676.752.995 067.968.00874.582.7682.569.8886.810.00096.140.505135.480.723

71  DANO^NI PRIHODI 29.280.000 36.190.457 0 0 0 0 0 0 0 0 36.190.45729.280.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 1.350.000 1.197.537 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.197.537

Danoci na imot713 15.480.000 17.123.301 0 0 0 0 0 0 0 0 15.480.000 17.123.301

Danoci na specifi~ni uslugi717 12.380.000 17.869.619 0 0 0 0 0 0 0 0 12.380.000 17.869.619

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0

72  NEDANO^NI PRIHODI 3.700.000 20.565.370 6.810.000 2.569.888 0 0 0 0 0 0 23.135.25810.510.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 900.000 448.590 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 448.590

Taksi i nadomestoci723 300.000 69.600 6.810.000 2.547.588 0 0 0 0 0 0 7.110.000 2.617.188

Drugi vladini uslugi724 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

Drugi nedano~ni prihodi725 2.000.000 20.047.180 0 22.300 0 0 0 0 0 0 2.000.000 20.069.480

73  KAPITALNI PRIHODI 31.078.253 18.426.392 0 0 0 0 0 0 0 0 18.426.39231.078.253

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 31.078.253 18.426.392 0 0 0 0 0 0 0 0 31.078.253 18.426.392

74  TRANSFERI I DONACII 71.422.470 20.958.286 0 0 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.710.667 0 0 95.636.961152.758.233

Transferi od drugi nivoa na vlast741 71.422.470 20.958.286 0 0 74.582.768 67.968.008 0 0 0 0 146.005.238 88.926.294

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 6.752.995 6.671.342 0 0 6.752.995 6.671.342

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 0 39.325 0 0 0 39.325
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

155.622.029223.626.486006.671.34267.968.00874.582.7682.125.708135.480.723 78.856.971 6.810.000 6.752.995

40 PLATI I NADOMESTOCI 15.328.000 12.108.496 0 0 54.047.899 51.216.990 00 0 0 69.375.899 63.325.486

401 Osnovni plati 10.075.000 7.665.366 0 0 38.901.528 37.158.613 0 0 0 0 48.976.528 44.823.979

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.318.000 2.806.069 0 0 15.146.371 14.058.377 0 0 0 0 18.464.371 16.864.446

404 Nadomestoci 1.935.000 1.637.061 0 0 0 0 0 0 0 0 1.935.000 1.637.061

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 0 0 0 0 0 00 0 0 250.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0

42 STOKI I USLUGI 37.889.245 25.716.098 6.195.000 2.074.699 11.941.000 10.091.207 00 0 0 56.025.245 37.882.004

420 Patni i dnevni rashodi 2.050.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 2.060.000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.815.000 9.143.179 270.000 70.000 5.058.000 4.244.666 0 0 0 0 16.143.000 13.457.845

423 Materijali i siten inventar 1.970.000 970.050 4.230.000 1.182.808 1.016.000 851.754 0 0 0 0 7.216.000 3.004.612

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.233.960 7.379.455 545.000 394.948 371.000 238.216 0 0 0 0 11.149.960 8.012.619

425 Dogovorni uslugi 6.420.285 2.807.183 905.000 383.411 3.696.000 3.450.012 0 0 0 0 11.021.285 6.640.606

426 Drugi tekovni rashodi 3.150.000 2.322.608 235.000 43.532 400.000 266.354 0 0 0 0 3.785.000 2.632.494

427 Privremeni vrabotuvawa 3.250.000 3.093.623 0 0 1.400.000 1.040.205 0 0 0 0 4.650.000 4.133.828

45 KAMATNI PLA]AWA 153.900 153.808 0 0 0 0 00 0 0 153.900 153.808

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 153.900 153.808 0 0 0 0 0 0 0 0 153.900 153.808

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.847.000 1.622.000 0 0 210.000 164.450 00 0 0 2.057.000 1.786.450

463 Transferi do nevladini organizacii 1.100.000 875.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 875.000

464 Razni transferi 747.000 747.000 0 0 210.000 164.450 0 0 0 0 957.000 911.450

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 251.437 0 0 0 0 00 0 0 350.000 251.437

471 Socijalni nadomestoci 350.000 251.437 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 251.437

48 KAPITALNI RASHODI 70.862.578 30.242.354 615.000 51.009 8.383.869 6.495.361 6.671.3426.752.995 0 0 86.614.442 43.460.066

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.650.000 1.449.312 180.000 51.009 110.000 0 0 0 0 0 1.940.000 1.500.321

482 Drugi grade`ni objekti 68.212.578 28.793.042 0 0 7.693.869 6.023.361 6.752.995 6.671.342 0 0 82.659.442 41.487.745

483 Kupuvawe na mebel 0 0 420.000 0 108.000 0 0 0 0 0 528.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 1.015.000 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 472.000 472.000 0 0 0 0 472.000 472.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.762.778 0 0 0 0 00 0 0 8.800.000 8.762.778

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 8.800.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.762.778

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

SOVET NA OP{TINAA00 2.100.000 1.461.775 00 0 0 0 0 00 2.100.000 1.461.775

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000 1.372.865 0 0 0 0 0 0 1.372.8651.650.0000 0

401 Osnovni plati 150.000 137.294 0 0 0 0 0 0 0 137.2940 150.000

404 Nadomestoci 1.500.000 1.235.571 0 0 0 0 0 0 0 1.235.5710 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 450.000 88.910 0 0 0 0 0 0 88.910450.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 88.910 0 0 0 0 0 0 0 88.9100 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKIA30 4.022.043 4.022.043 00 0 0 0 0 00 4.022.043 4.022.043

42 STOKI I USLUGI 579.245 579.245 0 0 0 0 0 0 579.245579.2450 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 338.960 338.960 0 0 0 0 0 0 0 338.9600 338.960

425 Dogovorni uslugi 240.285 240.285 0 0 0 0 0 0 0 240.2850 240.285

48 KAPITALNI RASHODI 3.442.798 3.442.798 0 0 0 0 0 0 3.442.7983.442.7980 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.442.798 3.442.798 0 0 0 0 0 0 0 3.442.7980 3.442.798
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

GRADONA^ALNIKD00 2.608.000 1.052.183 00 0 0 0 0 00 2.608.000 1.052.183

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.208.000 1.048.243 0 0 0 0 0 0 1.048.2431.208.0000 0

401 Osnovni plati 825.000 749.622 0 0 0 0 0 0 0 749.6220 825.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 368.000 283.751 0 0 0 0 0 0 0 283.7510 368.000

404 Nadomestoci 15.000 14.870 0 0 0 0 0 0 0 14.8700 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0250.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 250.000

42 STOKI I USLUGI 1.150.000 3.940 0 0 0 0 0 0 3.9401.150.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.050.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 3.940 0 0 0 0 0 0 0 3.9400 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 43.230.900 35.107.515 00 0 0 0 0 00 43.230.900 35.107.515

40 PLATI I NADOMESTOCI 12.470.000 9.687.388 0 0 0 0 0 0 9.687.38812.470.0000 0

401 Osnovni plati 9.100.000 6.778.450 0 0 0 0 0 0 0 6.778.4500 9.100.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.950.000 2.522.318 0 0 0 0 0 0 0 2.522.3180 2.950.000

404 Nadomestoci 420.000 386.620 0 0 0 0 0 0 0 386.6200 420.000

42 STOKI I USLUGI 19.610.000 14.630.104 0 0 0 0 0 0 14.630.10419.610.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 650.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.580.000 5.012.960 0 0 0 0 0 0 0 5.012.9600 6.580.000

423 Materijali i siten inventar 1.750.000 970.050 0 0 0 0 0 0 0 970.0500 1.750.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.250.000 1.781.078 0 0 0 0 0 0 0 1.781.0780 2.250.000

425 Dogovorni uslugi 2.180.000 1.542.635 0 0 0 0 0 0 0 1.542.6350 2.180.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.950.000 2.229.758 0 0 0 0 0 0 0 2.229.7580 2.950.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.250.000 3.093.623 0 0 0 0 0 0 0 3.093.6230 3.250.000

45 KAMATNI PLA]AWA 153.900 153.808 0 0 0 0 0 0 153.808153.9000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 153.900 153.808 0 0 0 0 0 0 0 153.8080 153.900

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.847.000 1.622.000 0 0 0 0 0 0 1.622.0001.847.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.100.000 875.000 0 0 0 0 0 0 0 875.0000 1.100.000

464 Razni transferi 747.000 747.000 0 0 0 0 0 0 0 747.0000 747.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 350.000 251.437 0 0 0 0 0 0 251.437350.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 350.000 251.437 0 0 0 0 0 0 0 251.4370 350.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 8.762.7788.800.0000 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 8.800.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 8.762.7780 8.800.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

KAPITALNI RASHODI NA OP[TINAEA0 1.650.000 650.000 00 0 0 0 0 00 1.650.000 650.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 650.0001.650.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 650.0000 650.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 4.000.000 1.024.263 00 0 0 0 0 00 4.000.000 1.024.263

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 1.024.263 0 0 0 0 0 0 1.024.2634.000.0000 0

425 Dogovorni uslugi 4.000.000 1.024.263 0 0 0 0 0 0 0 1.024.2630 4.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

KAPITLNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAFD0 6.150.000 3.573.093 00 0 0 361.113 361.113 00 6.511.113 3.934.206

48 KAPITALNI RASHODI 6.150.000 3.573.093 0 0 0 0 361.113 361.113 3.934.2066.511.1130 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 536.812 0 0 0 0 0 0 0 536.8120 650.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 3.036.281 0 0 0 0 361.113 361.113 0 3.397.3940 5.861.113
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 3.000.000 783.861 00 0 0 0 0 00 3.000.000 783.861

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 783.861 0 0 0 0 0 0 783.8613.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 783.861 0 0 0 0 0 0 0 783.8610 3.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.400.000 5.333.275 00 0 0 0 0 00 5.400.000 5.333.275

42 STOKI I USLUGI 5.400.000 5.333.275 0 0 0 0 0 0 5.333.2755.400.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000 3.934.499 0 0 0 0 0 0 0 3.934.4990 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000 1.398.776 0 0 0 0 0 0 0 1.398.7760 1.400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

JAVNA ^ISTOTAJ40 5.435.000 3.504.772 00 0 0 0 0 00 5.435.000 3.504.772

42 STOKI I USLUGI 5.435.000 3.504.772 0 0 0 0 0 0 3.504.7725.435.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 235.000 195.720 0 0 0 0 0 0 0 195.7200 235.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.200.000 3.309.052 0 0 0 0 0 0 0 3.309.0520 5.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA I ULICIJD0 29.769.780 14.699.889 00 0 0 6.391.882 6.310.229 00 36.161.662 21.010.118

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 551.589 0 0 0 0 0 0 551.5891.000.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 551.589 0 0 0 0 0 0 0 551.5890 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 28.769.780 14.148.300 0 0 0 0 6.391.882 6.310.229 20.458.52935.161.6620 0

482 Drugi grade`ni objekti 28.769.780 14.148.300 0 0 0 0 6.391.882 6.310.229 0 20.458.5290 35.161.662
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

IZGRADBA NA MULTIFUNKCIONALNA ZONA  }OJLIJAJDA 1.000.000 0 00 0 0 0 0 00 1.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 01.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 3.500.000 2.547.595 00 0 0 0 0 00 3.500.000 2.547.595

48 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 2.547.595 0 0 0 0 0 0 2.547.5953.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 2.547.595 0 0 0 0 0 0 0 2.547.5950 3.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 23.000.000 4.834.207 00 0 0 0 0 00 23.000.000 4.834.207

48 KAPITALNI RASHODI 23.000.000 4.834.207 0 0 0 0 0 0 4.834.20723.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 23.000.000 4.834.207 0 0 0 0 0 0 0 4.834.2070 23.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

KAPITALNI RASHODI ZA JAVNA ^ISTOTAJK0 350.000 262.500 00 0 0 0 0 00 350.000 262.500

48 KAPITALNI RASHODI 350.000 262.500 0 0 0 0 0 0 262.500350.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 262.500 0 0 0 0 0 0 0 262.5000 350.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 45.000 0 402.8362.590.000 65.232.489 59.704.363 0 0 00 67.867.489 60.107.199

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 48.417.899 46.201.531 0 0 46.201.53148.417.8990 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 34.851.528 33.520.660 0 0 0 33.520.6600 34.851.528

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 13.566.371 12.680.871 0 0 0 12.680.8710 13.566.371

42 STOKI I USLUGI 45.000 0 2.590.000 402.836 10.051.000 8.673.300 0 0 9.076.13612.686.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 110.000 0 4.568.000 3.866.964 0 0 0 3.866.9640 4.678.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.900.000 180.720 1.016.000 851.754 0 0 0 1.032.4740 2.916.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45.000 0 300.000 222.116 371.000 238.216 0 0 0 460.3320 716.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 210.000 0 3.696.000 3.450.012 0 0 0 3.450.0120 3.906.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 0 400.000 266.354 0 0 0 266.3540 470.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 210.000 164.450 0 0 164.450210.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 210.000 164.450 0 0 0 164.4500 210.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 6.553.590 4.665.082 0 0 4.665.0826.553.5900 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 110.000 0 0 0 0 00 110.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 5.863.590 4.193.082 0 0 0 4.193.0820 5.863.590

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 108.000 0 0 0 0 00 108.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 472.000 472.000 0 0 0 472.0000 472.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

KAPITALNI RASHODI  ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 220.000 0 00 0 0 0 0 00 220.000 0

42 STOKI I USLUGI 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0220.0000 0

423 Materijali i siten inventar 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 220.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

DETSKI GRADINKIV10 0 0 1.671.8633.605.000 9.350.279 8.263.645 0 0 00 12.955.279 9.935.508

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.630.000 5.015.459 0 0 5.015.4595.630.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 4.050.000 3.637.953 0 0 0 3.637.9530 4.050.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.580.000 1.377.506 0 0 0 1.377.5060 1.580.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.605.000 1.671.863 1.890.000 1.417.907 0 0 3.089.7705.495.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 00 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 160.000 70.000 490.000 377.702 0 0 0 447.7020 650.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.330.000 1.002.088 0 0 0 0 0 1.002.0880 2.330.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 245.000 172.832 0 0 0 0 0 172.8320 245.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 695.000 383.411 0 0 0 0 0 383.4110 695.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 165.000 43.532 0 0 0 0 0 43.5320 165.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 1.400.000 1.040.205 0 0 0 1.040.2050 1.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.830.279 1.830.279 0 0 1.830.2791.830.2790 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.830.279 1.830.279 0 0 0 1.830.2790 1.830.279

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

135.480.723 78.856.971 6.810.000 2.125.708 74.582.768 67.968.008 6.752.995 6.671.342 0 0 223.626.486 155.622.029

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 51.009615.000 0 0 0 0 00 615.000 51.009

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 615.000 51.009 0 0 0 0 51.009615.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 180.000 51.009 0 0 0 0 0 51.0090 180.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 420.000 0 0 0 0 0 0 00 420.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 00 15.000
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